
X\V' i )
O•n

MHMPXP8GUIW8kij

A. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

/

(dále jen jako „pronajímatel")

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7
zastoupená Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku Ministerstva vnitra 
ICO: 00007064
DIČ: CZ00007064, plátce DPH 
adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, P. O. BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4 

(dále jen jako „nájemce")

(oba dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají:

DODATEK č. 1

k Nájemní smlouvě č. NAP/83/01/010277/2013 ze dne 25. 6. 2013 o nájmu části pozemku pare. č. 1472/10 
- ostatní plocha, zeleň, o výměře 40 m2, v kat. území Smíchov, obec Praha (dále jen jako „smlouva") 
uzavřené mezi:

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupeném na základě plné moci ze dne 11. 5. 2011 ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku 
MHMP Ing. Radkem Svobodou 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

a

Českou republikou - Ministerstvem vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupenou na základě plné moci ze dne 12. 12. 2011 Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru 
správy majetku Ministerstva vnitra 
ICO: 00007064
DIČ: CZ00007064, plátce DPH 
adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, P. O. BOX 21/OSM, 170 34 Praha 7



MHMPXP86UIW8

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

V čl. I. „Předmět nájmu11 se provádí následující změna: 

1. odst. 2 se mění
pare. Č. 1472/10-ostatní plocha, zeleň.’ o výměře 140 m^TkarúzemrSm1^íchov^beTprS tokaje
"jZ map,! ***■iak0 příloha'■1 ’,ed,hou součástl té,'°

II.

Čl. II. „Účel nájmu“ se mění a nově zní takto:

Pron^ímatd přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v ČI. I. odst. 2 této smlouvy za účelem umístění 
stavby a jejího uzivam, jenž je ve vlastnictví nájemce. umístěni

III.

Čl. III. „Doba nájmu-' se mění a nově zní takto:

7 ato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2021

IV.

V čl. IV. „Nájemné** se provádí následující změny:

1. odst. I se mění a nově zní takto: „Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět
Sl' 2 tCt° Sm’°UVy Za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 16 800 -

zákona^235/2004 Sh "nT ™ »T W*0 ^ tj' l2°’' Kč/m2/rok' Ná)em Je dle § 56a odst ’l 
zakona c. 235/2004 Sb„ o dam z pndane hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů od daně osvobozen.“

., 4 , ,no.vě 201 takt0: „Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v případě ootřehv 
je pronajímáte! oprávněn automaticky upravit výši nájemného a písemně ji oznámit náiemd 
pneemz součásti tohoto oznámení bude návrh dodatku k této smlouvě. V případě, že do 3 měsíců po 
ná.TWh nC')'e c^nove kalkulace nedojde k uzavření dodatku, jehož předmětem bude navýšení 
tdo smlouvy “ 3VCe,Je Pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle čl. VI. odst. 2

3' 6 ZnějíCÍ t3kt0; ”Alikvotní část nájemného za období od 1. 7. 2017 do 30 6 2018
(tedy 365 dni), která činí 8.400,- Kč (slovy: osm tisíc čtyři sta korun českveh), zaplatil nájemce na účet 
pronajimatele uvedeny v odst. 2 tohoto článku ke dni 30. 6. 2018. Tento den je soJičasně dnem 
uskutečněni plném. Ahkvotní část nájemného za období od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2019 (tedy 365 dní)

2. odst. 5 se mění a



MHMPXP86UIW8

pronajimatele uvedený v odst. 2 tohoto Článku do 30 dni od^odpisÍtSoÍo Dotkta obémaTmíůvriS 

stranami. Tento den je současně dnem uskutečnění plnění.

která činí 16.800,- Kč (slovy: šestnáct tisíc osm

V.

V čl. V. „Závazková část“ se provádí následující změny:

1. nově se vkládá odst. 2 písm. f) znějící takto: „na žádost pronajímatele, resp. správce předmětu nájmu 
umozn. v nezbytném rozsahu prohlídku a revizi předmětu nájmu jakož i přístup k předmětu nájmu za 
účelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem.11

2' pStpStonijm!?- g) Zněi,d“t0: "PH mĚ1"‘ análedi UdrŽ0Va*na náklady

3' "Zl™ Vkláí-°dSl' LPS1-ue),ZnějíC,í ,akt0: "umožnit pronajímateli, přístup k předmětu nájmu za 
účelem prováděni průběžných kontrol dodržování podmínek této smlouvy nájemcem. V případě
vzniklých zavad pronajímatel tyto závady zdokumentuje a prokazatelným způsobem oznámí nájernci a 
stanoví mu lhutu k odstraněni těchto zjištěných závad. Nájemce je povinen takto zjištěné a oznámené

‘ í.4 me!\a n°ve 311 -Bez Předchozího písemného souhlasu pronajímatele a rozhodnutí či
souhlasu příslušného stavebního uradu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpraw 
stavby oploceni aru jme podstatné změny. Provede-li nájemce změnu na předmětu nájmu bez souhlasu 
pronajimatele je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel

»nSTnátr;”" **■je pronaj,matel oprávnén předma nájmu uvéstmmimšssrn
6. nově se vkládá odst. 7 znějící takto: „Pro účely účtování majetku podle § 53 vyhlášky č 410/2009 Sh 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, věznění pozdějších 
některé vybrané učetm jednotky, se předmět nájmu oceňuje dle znaleckého 

3444-44/2018 ze dne 9.5.2018 vypracovaným Janem Richterem hodnotou 4 110 Kč/m2. posudku č.

VI.

Celý čl. VI. „Výpověď smlouvy a ukončení nájmu11 se mění a nově zní takto:

1. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu 
výpovědní době.

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době nedojde-li ve lhůtě tří 
mesicu od předloženi dodatku podle cl. IV. odst. 5 této smlouvy k jeho uzavření, nebo poruší-li nájemce 
podmínky teto smlouvy, nebo uziva-li nájemce předmět nájmu v rozporu s dohodnutým účelem nájmu a 
nesjedna napravu do 30 dnu ode dne doručení písemného upozornění pronajímatele.

v šestiměsíční



MHMPXP86UIW8

prodlení nájemce . placením „ájemjho po ÍTdSÍSJK55f“ V '*"*

" ŠSZZSSl'*** “ —»** <*-*»
5- íra" °d d” následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

smCy' pXÍptÍLllZádmroSfaee"„a„uddle 'S£tté,°
7 ^áSK.íK^sSSltSS dnatadres“ TajImf1 e nebo ■«■“ « v

plněn.' této smlouvy dojde ke změně adresy některého ^ Str3n' V PrŮbéhU
neprodlené písemné o™, dmhému úěasmikovl ,„,o .něnn, dTpSo^^

8. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. odeslaných s využitím provozovatele poštovních

VII.

v Cl. VIL „Smluvní pokuty'' se provádí následující změna:

1. v odst. 3 se mění původní odkaz na ČI. VI odst 
smlouvy. 6 věta druhá smlouvy na nový odkaz na čl. VI. odst. 7

VIII.

v čl. VIII. „Závěrečná ujednání'1 se provádí následující změny:

Z ~ doplněn pouze se

ou

3- F
a uděluji svolen,' k jejich užilí a zveřejněni bez slanov^akýcLTdljch podm"1” 2ák0nIk“

IX.

přílohou?a to pSuTl"- kopti katas,?álnímmamdTeě,U'kájmU ^ nahrazuje nov°“

výměr)' předmětu nájmu. P' Zakresem Podmětu najmu, reflektující změnu



MHMPXP86UIW8

X.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2' a nájemce jeden^tejiuipis. ***** ° **“■ « — pronajimatel

1.

obdrží

1 > -šimlův

smluv a o registru smluv (zákon o registru^mluv) ve znění — uveřeJňování těchto
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem ieho nnHnkT k- ^',^ predpisu’ ujisti pronajímatel, 

jeho uveřejnění v registru smluv dle odst 3 tohoto čínku^™ SnJuVnim' Stranami a účinnosti dnem

tímto pronajímatel potlrzlje^Že' u^vřeT tohoto dodatku ÍŤ P°ZdějŠích PředP>sů,
usnesením č. 734 ze dne 3 4 ">018 7ámčr k i - dodatku č' 1 schválila Rada hl. m. Prahy svým
iíslem evidenčním HOM-5057/2M8 v obdota oSŤoiLolo^ ^ P°d

6' ££& r/„dS^ **** * °bsah '°hoto d°““* 1 “ W* vmi a na důkaz toho

PřílohyrPříloha ě. 1 - kopie katastrální mapy se zákresem předmětu nájmu

á '?. u-i&V Praze dne
V Praze dne.... 2.2 -J}8- 2018

za nájemce: EfunlffiSl

1 n" 'Hupcc |1|
řeť^^^^^^ffprávy majetku! 
Ministerstva vnitra ■

za pronajímatele:

^ST%

I |p\? w /
s majň

Ministerstvo vnitra 
odbor správy majetku 
P O. BOX 155/OSM 

140 21 Praha 4

-53-



zr~
S

“V
,<pO)^

£
i :jtn

K o 
- -xt •§ 1

!

£áá a>:§

gfr

/>< • 1 5
, f

? 28
F5jCUo
SH -S 

J cfc <E■I í 2>:| Jg
.jp
§

I í
'<EM

-C
CJ cc
£

•I H COs
■s <1

m ři.43 <cdf Ea &a
. ! I*J-á

G? <p ^
á 2

*t 8in

i LU

'I Q~5 >:I í
3

CDd|
> V c 

6 . * 
» i <ř

LÍLi-"-
TŠ3 mn

S

ÍJf *1 = 2 C-Orxi

>S d5
2? liE

I! II s'
t33

JÍ™IJ« N 
” Icpři

s r'j
í odá jiY f•?

1 * ? 5
/ H7ZfB

*~7d| ts
S ri im**i C \ í;li >:s&

>:

tm
6 “I

8I I

9 e
3

4>;>

l\i ,Dl iLn $


